A7) —hbRARCEERNT >V H—
By TRE—
Concrete Fastening Systems TA P STA R

v
¥
L.
=2
F 2
£
S
B
k-2
&
s
-
E 3
o

"™

Concrete Fastening Systems




TAP STAR AwITR5-=

Concrete Fastening System

A & 131
OfifRiE @5v) OFHE @vT/ UMK OEIRME OHRHIKERRE
OFAEREF OERHEFE O KT ORSEOLE

®/—5—%24

01>\ U BMRSA)\—TCARE—F 1 — &HMERIFHT
@i - L EHMDEINIC< L
Q@itTiERSHARHL IR (TR
OEE8. KHABDOMET RS
ﬁ BRAVITUN

( E=p1
O LR [RHTE

@ 7> h—HbO4 Lok
WIFIE

I .
TREF. 7oh—% FAMK VT R ERT AVIRGMRSA =29k Sy TRITHEEE.
EHRADFERSLY10mm IR ERRE, FEFE LT BORAAFRSET (FUh—BALHABE

BERDIZHITSH. AT, IREF I EERED (1)

g4z S ~t % (mm) Wit |FUILE | RKTEE @) —hamE2aN/mm?)
S | RTULRE| 2K [IVRLE|TasME| DR ([TAR 8 |BEAEEA)| (mm)  [BIARSmm) | 5IHRKN) | #ABIKN)
M6 x 45 TP645 | STP645 | 45 15 14 10 6.5 5 55 30 6 7
M6 x 60 TP660 | STP660 | 60 20 14 10 6.5 20 B4 30 6 7
M8 x 50 TP850 | STP850 | 50 20 18 12 85 5 15 35 9 14
M8 x 70 TP870 | STP870 | 70 25 18 12 8.5 20 1.5 35 9 14
M8 x110 | TP8110 - 110 25 18 12 8.5 70 7.5 35 9 14
M10 x 60 | TP1060 | STP1060 | 60 20 22 |TP17STP14| 10.5 5 9.5 45 15 22
M10 x 80 | TP1080 | STP1080| 80 25 22 |TP17STP14| 10.5 25 9.5 45 15 22
M10 x 100 | TP1010 | STP1010 | 100 25 22 |TP17STP14| 10.5 45 9.5 45 15 22
M12 x 60 | TP1260 - 60 20 25 19 124 7 11.0 40 10 24
M12 x 70 | TP1270 | STP1270| 70 25 25 19 124 7 11.0 50 18 37
M12 x 90 | TP1290 | STP1290| 90 30 25 19 124 27 11.0 50 18 37
M12 x100 | TP1210 | STP1210| 100 30 25 19 124 37 11.0 50 18 37
M12 x120 | TP1212 - 120 30 25 19 12.4 47 11.0 50 18 37
@ Tk (e Raamomeaza,) Foh=EiR @/ \ir— (&TYub
FoA—2TF
st
T —h R Yy E50mm | #\J—RyOREAE) xS —RyH R(SUSEYD) */X)—/\wY
I ! ! INT—RY IR INTD =]\
A'*Fﬁlﬁﬁ':%‘fgﬁsﬁﬁﬁl’ébf<fféb‘o L . msma—F  |Box | 4% [ e N AL -
oHE - TRBHE, 30U HIPOREE RO TRL, WH | A7/UR| A [BOXE | WH | A7VLR | AB N 8|1 08
FTUN—HRDEICHFOTHSLELKEITHE, ZEYLT Méx 45 | 708541 | 708607 | 50 | 16 |708178| 708244 | 20 | 5 20
p R | R | SO0~ b BENRBIETTEoLABIET, . M6 x 60 | 708552 | 708618 50 | 16 | 708189 | 708255 | 18 | 5 | 20
I E P RULE /SRS / 7oA EAHRSISERISEEL T [TUg3060 | 708563 | 708629 | 50 | 16 | 708200 | 708266 | 18 | 5 | 20
stp| A | SUS410[ HAA—FSG ';,Eggg’;?%%gggﬁg@fﬂmLm‘f“fé“t’ MBx70 | 708574 708640| 50 | & |708211| 708277 | 15 | 5 | 20
2R | susson] Ak P ERREATREOIRELORBREBAL T, ://\‘?oxlls?n 532222 708651 28 2 708222 | 708288 | 10 | 5 | 20
Ry FAB—Y 4y b BLH 854 * mm EOZAVAN SRR EZR v M@ithLy | M10x 80 | 708596 | 708662 50 | 6 | 708233 708299 | 8 5 20
PAR | VrobeE | & | £ || ®ARILY 120N - m PR IER| (AR 712996 | 7129411 50 | 6 || = S e A M
e | o | oo | 0 ||k Jowomeimers| [We | 5 | 2 lon St oo o
M8 BLH-4S 10.0 50 TR 0 ~ 3200min-1(T%/ %) M8 12 M12x90 | 716032 | 716450 | 50 | 6 | 716296 | — 6 5 20
M10 BLH-55 120 | 50 BE 12V B E M10 2 MI12x100 [ 717715 | 716461 | 50 | 6 [716307| — 4 5 | 20
M12 BLH-6S 13.5 50 NAEEE 6.35mm M12 43 M12x120 | 731025 - 30 6 — — — — —
TOPRE—FEPOWERZ73=22" 5 — . PFRAROBENE e \
JPE BA/0-7r2=v0#i gt
FLIRE 2R (011)738-3020 L& EZAT (022)371-3195  JLBIZEE 27T (0296)26-7301
BRI E % (03)3639-2600 = IUEZEFT (076)425-8032 B HEEEAT (052)733-1551
KB E 2T (06)6442-0059  ILOE%FT (083)974-6323 fEEIE XA  (092)414-2717
IR—LR—3 http://www.jpf-net.co.ip RIS ISIFRE_8 L5 FE3F 01— R5950
XEROMERE- REOR LD, FEGMRDO—MEEETHEAHYET, STV




	社内印刷用TPＡ４表.pdf
	社内印刷用TPＡ４裏

